PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

Rua Edgard de Deus Pitta,  nº 914, Loteamento Aratu, Barreiras /BA CEP  47.806.146.

Fone: (77) 3614-7100 CNPJ nº 13.654.405/0001-95

Site: www.barreiras.ba.gov.br

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE AJUDICAÇÃO

Despacho do Prefeito Municipal

De: 05 de setembro de 2022

Adjudicando o objeto do Processo de Licitação na Modalidade de Carta Convite nº 018/2022, vencedora e Empresa  DISMART

EQUIPAMENTO PARA ESCRITORIOS LTDA –ME CNPJ Nº 15.231.301/0001-01  , endereço  Rua Jose Paraibano 50  Bairro

Sandra Regina , Barreiras /Ba 47.802-210  ,   com o valor proposto de R$ 55.060,05 (cinquenta e cinco mil e sessenta reais e cinco

centavos )   valor este que será contratado e empenhado.

Barreiras /BA. 05 de setembro de 2022

João Barbosa de Souza Sobrinho

Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

Despacho do Prefeito Municipal

De: 05 de setembro de 2022

Homologado o procedimento licitatório referente ao processo de Licitação na Modalidade de Carta Convite nº 018/2022, processo

administrativo n° 0898/2022 objetivando a Contratação de empresa para a aquisição de móveis permanente de escritório do tipo

executivo, necessários para o bom funcionamento e para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração  deste

Município.

Barreiras –BA, 05 de setembro de 2022.

João Barbosa de Souza Sobrinho

Prefeito Municipal

PUBLICIDADE DO CONTRATO

Extrato do Contrato

Processo Administrativo n° 0898/2022

CARTA CONVITE nº 018/2022 de 28 de junho de 2022.

Contrato Nº 0489/2022

Contratante: Município de Barreiras.

Contratada: Empresa Dismart Equipamento Para Escritórios LTDA –ME CNPJ Nº 15.231.301/0001-01  , endereço  Rua Jose

Paraibano 50  Bairro Sandra Regina , Barreiras /Ba 47.802-210

Valor do Global de    R$ 55.060,05 (cinquenta e cinco mil e sessenta reais e cinco centavos ).

Objeto:  A aquisição de móveis permanente de escritório do tipo executivo, necessários para o bom funcionamento e para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Administração deste Município.

Órgão: 03.06.06 –Sec.  Municipal de Administração.

Projeto/Atividade: 2018 – Gestão das Ações da Secretaria de Administração

Elemento da Despesa: 44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente

Fonte de Recurso: 00 – Recurso Ordinário

Prazo: 180 ( cento e oitenta ) dias.

Data de Assinatura: 05 de setembro de 2022 .

ATA DE LICITAÇÃO

Aos quinze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois às nove horas, na sede Prefeitura Municipal de Barreiras,

reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria N.º 0392/2022 de 12 de abril de 2022, composta pelos

membros Sr. Edilson Xavier Neves - Presidente, Irisneta de Souza Pereira – Membro, Jose Carlos Amâncio Oliveira - Membro, todos

sob a Presidência do primeiro, para julgar habilitação da Concorrência Pública nº 009/2022, referente a Contratação de empresa para

a RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ PARA FECHAMENTO DE VALAS – CONVÊNIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS E EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO (EMBASA), conforme

demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura. O Sr. Presidente procedeu abertura da sessão, onde nenhuma empresa

compareceu ao certame, com isso foi declarada deserta. Dando prosseguimento, a sessão foi suspensa e será lavrada a Ata e assinada

pelos membros da Comissão Permanente de Licitação. Barreiras/BA, 15 de setembro de 2022.

Edilson Xavier Neves

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Irisneta de Souza Pereira                               Jose Carlos Amâncio Oliveira

Membros da Comissão Permanente de Licitação